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Teie vajate
häid raamatuid 
ilma kuluka 
vahenduseta

Me usume, et Eesti raamatute hulgas leidub mõn­
dagi, mida Teie vajate. Kuid kaugelt üle 10.000 eri 
raamatu on meil ilmunud ainult iseseisvuse ajal, 
mitu tuhat neist on praegu kauplustes müügil ning 
neid tuleb alatasa juurde. See on määratu hulk 
kirjandust, millest on raske ülevaadet saada.

1 e olete kindlasti ise juba mõnikord, vaadates oma 
raamatuid kahetsedes tähele pannud, et jälle on nende
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hulka tekkinud mõni teos, mida Te õieti ei vaja, mis 
Teie raamatukokku ei sobigi. Selles on süüdi peami­
selt senine raamatute levitamise viis agentide kaudu, 
kes on ainult huvitatud raamatute müügist saadavast 
vahekasust, ning puudulik informatsioon ilmuva kir­
janduse väärtuslikkuse kohta. Niisugused ostud ei 
tõsta usaldust uute raamatute vastu.

Kuid kindlasti on olemas niisuguseid raamatuid, 
mida Te häämeelega näeksite oma riiulil, ning millede 
omandamist Teie kunagi ei kahetse.

Ja siin tahab EOK Teile oma abi pakkuda. EOK 
on asutatud selleks, et juhtida häid raamatuid tead­
likkude lugejate kätte.

EOK ei asu mitte kuluka reklaami teele, vaid tahab 
õiglase ja ulatusliku i n formatsioo n i ja täpse 
teeni m i s e kaudu olla usaldatavaks nõuandjaks 
kõigile neile, kel ei ole nii palju aega ja võimalusi, et 
nad võiksid ise jälgida kõiki sündmusi raamatuturul 
meil kui ka välismail.

Selleks EOK alustab perioodilise i n f о r - 
matsiooniteenistuse, mis kõiki liikmeid tut­
vustab kõigega, mis on väärt tutvustamist meie raa­
matuturul. Soovijaile saadame informatsiooni-ma- 
terjale ka tähtsama võõrkeelse kirjanduse üle.

EOK tahab Teile rohkemgi pakkuda.



Me teame, et üksi tõhusa informatsiooni ja nõu­
ande pakkumisega, mille puudus eesti raamatuturul 
ennast valusalt tunda annab, oleks juba palju tehtud 
lugeja ja raamatu lähendamiseks. Kuid me teame, et 
suuremal osal meie raamatute ostjaskonnast ei puudu 
mitte huvi raamatute vastu, vaid puudub võimalus 
nende ostuks.

Meie ei taha Teid mitte noomida, et Te kulutate 
liiga vähe raamatute ostuks, meie tahame teid aidata.

Selleks võimaldame Teile veel teisigi soodustusi:

1) kõik EOK liikmed saavad meie kaudu tellita- 
vailt raamatuilt hinnaalandust sel määral nagu 
EO Kd õnnestub raamatu kirjastajaga kokku 
leppida. Oluliselt odavam hind osutub võima­
likuks äriliste vahendajate ärajäämise tõttu.

2) häile raamatuile korraldame kokkuleppel kir­
jastustega ettetellimisi, sihiga teha neid raa­
matuid oma liikmeile kättesaadavaks eriti 
odava hinnaga.

3) tahame edaspidi asuda ise hääde raamatute 
kirjastamise algatamisele.

Selleks moodustame kirjanduse valiku toimkonna, 
kes teostab kirjastatavate teoste valiku, kui ka




